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Richard Högqvist 
 

Jag heter Richard Högqvist och jag har bott i Svetsaren sedan 2015, numera 

med min sambo Anna. Jag är utbildad jurist och till vardags arbetar jag på 

Skatteverkets folkbokföring i Solna, på fritiden gillar jag att träna, resa och 

umgås med min sambo och med mina föräldrar och ett syskon som bor i 

Vallentuna.  
 

Under 2018–2019 satt jag i styrelsen med ansvar för nycklar och hemsida men 

var tvungen att sluta då jag skulle tjänstgöra utomlands på Sveriges Ambassad i 

Amman. Det var roligt och givande att vara med i styrelsen och jag hoppas 

kunna göra det igen. Jag har flera olika styrelseuppdrag i bagaget, bland annat 

Järfällahus AB där jag var invald under ett år, jag har suttit i styrelsen för mitt 

fackförbund nationellt, både under min tid på Migrationsverket under en hård 
omställning med många personalneddragningar, och sedemera även på 

Skatteverket för ST nationellt. Jag har också varit kassör i styrelsen för en liten 

ideel förening som bland annat sysslar med välgörenhet. Jag hoppas kunna 

tillföra en del styrelseerfarenhet, motivation och vilja att hjälpa mina grannar 

samt ett glatt humör. Det är viktigt för mig att huset och marken förvaltas på 

bästa möjliga sätt då vi alla bor här och alla vill bo i en bra, städad, modern och 
fräsch miljö. Det är även vår gemensamma egendom och det är centralt att 

detta förvaltas på ett ekonomiskt hållbart sätt. 
 

Anna Knipström 

 

Nuvarande yrke massageterapeut i Bolinder vid Friskis. Längre tillbaka 

administration, hemtjänst, personlig assistent, äldreboende och utbildad 

beteendevetare. Gillar trädgårdsarbete, yoga och löpning. 

 
Fredrik Nordlander 

 

Fredrik Nordlander heter jag, bor med fru och två barn på 11:an. Bott här sedan 

2014. Aktiv i föreningen sedan 2016, först i valberedningen och sedan 2020 i 

styrelsen. Först som vice sekreterare och nu som tillförordnad sekreterare. Jag 

har tidigare erfarenhet av föreningsarbete, då jag bland annat varit 
studentpolitiskt aktiv i Umeå Studentkår. Jag har bakgrund i 

försäkringsbranschen, brinner för fastighetsfrågor och allt som rör vårt fina hus. 

 

Gabriel Stupak 

Jag heter Gabriel Stupak och bor på 7:an. Jag studerar till kemiingenjör och har 

varit aktiv inom kemisektionen (en förening för studenter vid skolan för kemi, 

bioteknik och hälsa) där jag har varit ansvarig för näringslivsgruppen som 
arbetar för ökad kontakt mellan studenter och företag. Jag har även varit med i 

ett flertal andra ideella föreningar. Jag arbetar även för föreningen unga 

forskare. 



Jag tycker att föreningen har varit fantastisk de senaste åren. Speciellt med 

avseende på den mycket goda och öppna kontakten styrelsen har haft med de 

boende. Jag skulle gärna vilja vara med och se till att denna kontakt bibehålls 

och att de boende känner att de hänger med. 
 

Karin Våldal 

 

Jag är uppvuxen i Kallhäll och har bott på Svetsarvägen sen 1983. Jobbat som 

SO-lärare. Varit fackligt aktiv. Kultur och samhällsintresserad. 

Sjunger i kör. Varit aktiv som ledare och ”kafétant” i scouterna. 

 

Ulrika Svensson 

Jag heter Ulrika Svensson och har varit bosatt på Svetsarvägen i 30 år nu. 

Jag bor här med min man och vi har tillsammans två utflugna barn som fått en 

lugn och fri uppväxt på vår baksida. Nu ses jag mest valla mina barnbarn där. 

Min erfarenhet av styrelsearbete kommer från föreningslivet, då jag suttit i 

styrelsen i Föreningen för teater och dokumentation i Järfälla, (TEODOK) och i 

Ulvsättra Odlareförening. Jag ser fram emot nya utmaningar och erfarenheter i 

Svetsarens styrelse. 

 

Lotta Engleson 

 

Lotta Engleson inflyttad 2005 i Svetsaren och har varit med som 

revisorsuppleant ett par år och även som revisor ett år. Då tillsammans med den 

erfarne Christer Sundell som var revisor till yrket. 

Jag har lite erfarenhet av bokföring från Kallhälls Båtklubb (ideell förening) där 
jag satt som kassör ett par år. Är kvar i styrelsen där, men som ledamot och 

ansvarig för medlemmarnas arbetsplikt. 

 

Eva Örtenberg 

 

Jag heter Eva Örtenberg, och hösten 2018 flyttade jag hit till Svetsaren från 

Uppsala, där jag haft min bas hela mitt vuxna liv. Där var jag medlem av 

styrelsen i en tidigare bostadsrättsförening (33 lägenheter) under 15 år, fram till 

2003, varav ordförande de 10 sista åren. Under den tiden gjorde vi några större 

renoveringar, bl a fasadrenovering, stambyte, grundförstärkning under en del av 

huset, ommålning av trapphus och källare och ordnade ett gästrum i källaren, 

vilket jag administrerade. Däremot har jag ingen tidigare revisorserfarenhet, det 

skötte en extern revisor och SBC som hade hand om vår ekonomi. 

 

I det civila är jag pensionerad veterinär, och kliniskt har jag huvudsakligen 

arbetat med idisslare (kor) i olika delar av landet, som allmänpraktiserande 

distriktsveterinär och som seminveterinär (fertilitet och juverhälsa). De sista 15 

åren var jag veterinärinspektör på Livsmedelsverket, och arbetade då mycket 

med livsmedelsburna sjukdomar som salmonella, men även med importtillstånd 

för ekologiska livsmedel. 


